
 

 
GEMOS DOPRAVNÍ SYSTÉMY a.s. 

_ GEMOS 
DOPRAVNÍ SYSTEM"*ä:' 

Číslo nabídky: GDS/ZE 200015/N 115_rev1 

Vyřizuje: XXXXXXXXX 
Email: XXXXXXXXXX 
Telefon: XXXXXXXXX 

MČ Praha-Zbraslav 
XXXXXXXXXX 
Vedoucí odboru - odbor místního hosp. 

Zbraslavské náměstí 464 156 00 
Praha-Zbraslav 

Datum: 05.03.2020 

Představení naší společnosti. 

Firma GEMOS DOPRAVNÍ SYSTÉMY a.s. je ryze česká obchodní společnost zabývající se výhradně 
prodejem výrobků společnosti GEMOS CZ, spol. s r.o. Tým vývojářů společnosti GEMOS CZ, spol. s r.o. tímto 
krokem získal čas na rychlejší rozvoj a vývoj dopravních telematických zařízení, a to včetně softwaru určeného pro 
zpracování dat z dopravních zařízení, které si naše společnosti vyvíjí a vyrábí ve vlastní režii. Celkově se podařilo 
do dnešního dne společnostem GEMOS vyrobit a instalovat přen 2 000 kusů ukazatelů rychlosti vozidel. V případě 
inteligentních ukazatelů rychlosti vozidel ZEUS bylo instalováno přes 400 kusů. U měřících systémů, úsekových 
měřičů rychlosti vozidel, máme již přes 1000 instalovaných kusů. Jsme i tvůrci velice sofistikovaných zařízení jakým 
jsou dynamické systémy vážení nákladních vozidel za jízdy, a to v počtu 7 kusů. Tímto drobným výčtem se řadíme 
k nejvýznamnějším a zároveň největším výrobcům dopravních zařízení v ČR. 

SYDO Traffic GEM CDU 2605 Light Duel s ZPOMALTE 

- napájení Solár 
 

cena/ks bez 

DPH 

počet kusů 
celková cena bez 

DPH 

celková cena s 

DPH 
 

1 Ukazatel okamžité rychlosti GEM CDU 2605 41 000 Kč 1 41 000 Kč 49 610 Kč 

2 Solární panel 14 450 Kč 1 14 450 Kč 17 485 Kč 

3 Maketa systému Zeus 4 250 Kč 1 4 250 Kč 5 143 Kč 
4 Instalace zařízení 

 Drobný instalační materiál a instalace 2 900 Kč 1 2 900 Kč 3 509 Kč 

Dovoz ukazatele km x 2 x 12 1 056 Kč 1 1 056 Kč 1 278 Kč 
5 Celková cena za dodávku ukazatelů 63 656 Kč 77 024 Kč 

 

Celkem bez DPH DPH 21% Celkem vč. DPH 63 656 Kč 
13 368 Kč 

77 024 Kč 

 

 

GEMOS DOPRAVNÍ SYSTÉMY a.s., Hálova 47/12, 190 15 Praha 9 - Satalice 
GSM,: XXXXXXXXXXX, info@dopravnisystemy.cz, www.dopravnisystemy.cz 
IČ: 24132098, Bank. spojení: XXXXXXXXXX 



 

GEMOS DOPRAVNÍ SYSTÉMY a.s. 

 

- Ukazatel rychlosti zobrazující rychlost projíždějících vozidel s přídavným textem ZPOMALTE či POZOR 
DĚTI (možno vybrat pouze jeden nápis - upřesnit v případné objednávce, případně spojený nápis) 

- Bez statistických dat 
- Napájení možné: 

o Přes VO o Trvalé 
o Solární (uvedeno v ceně) 

Inteligentní ukazatel rychlosti GEM CDU 2605 ZEUS se čtením RZ bez represivního modulu -
napájení VO 
 

cena/ks bez 

DPH 

počet kusů 
celková cena bez 

DPH 

celková cena s 

DPH 
 

1 Ukazatel rychlosti GEM CDU 2605 ZEUS 129 000 Kč 1 129 000 Kč 156 090 Kč 

2 Sleva -10 000 Kč 1 -10 000 Kč -12 100 Kč 

3 Instalace a drobný materiál 
 Drobný instalační materiál a instalace a seřízení 5 800 Kč 1 5 800 Kč 7 018 Kč 

Dovoz ukazatele km x 2 x 12 Kč /km 0 Kč 0 0 Kč 0 Kč 

4 Celková cena za dodávku ukazatelů 124 800 Kč 151 008 Kč 
 

Celkem bez DPH 

DPH 21 % Celkem vč. DPH 

124 800 Kč 
26 208 Kč 

151 008 Kč 

 

 

Inteligentní ukazatel rychlosti zobrazující rychlost projíždějících vozidel 
Součástí je statistický modul 

o Přenos dat je automatický, a to pomocí datového paušálu. Údaje tedy chodí automaticky, 
a to na dopravní portál, tedy nemusí se o to zákazník nijak starat a statistiky má k dispozici 
u tohoto typu je možné nastavení spodního panelu, zákazník si může měnit text (například 
v ranních hodinách u školy bude "POZOR DĚTI" a v odpoledních hodinách "ZPOMALTE", nebo 
i jiný text dle potřeby - vytváření vlastních scénářů, dle předem nastavených funkcionalit pro 
výsledné nastavení chování systému Zeus 
Možné přikoupit Meteostanici 
Možné přikupovat represivní moduly, v tomto případě se jedná o patentovanou technologii 
Možné připojení na PČR - v rámci prevence kriminality, tak aby Policie měla možnost čerpat data 
a vyhledávat např. zájmová vozidla, odcizená vozidla atd. 
Možné přikoupit SW na Městskou policii 
Napájení možné: 
o Přes VO 
o Trvalé 

GEMOS DOPRAVNÍ SYSTÉMY a.s., Hálova 47/12, 190 15 Praha 9 - Satalice 
GSM,: +XXXXXXXXXX info@dopravnisystemy.cz, www.dopravnisystemy.cz 
IČ: 24132098, Bank. spojení: XXXXXXXXXXX 



 

GEMOS DOPRAVNÍ SYSTÉMY a.s. 

 

Ceny za ukazatele rychlosti neobsahují případné výložníky na ukazatele rychlosti (vždy záleží na 
dané lokalitě - vzdálenosti sloupu od hrany komunikace). 

V rámci protiplnění je zajištění plošiny. Je možné využít i naší 

nabídka: 

plošiny viz indikativní

Cenová nabídka na pronájem vysokozdvižné plošiny

Vysokozdvižná plošina
 

cena/ks bez 

DPH 

počet kusů 
celková cena bez 

DPH 

celková cena s 

DPH 
 

1 Motohodiny 600 Kč 5 3 000 Kč 3 630 Kč 

2 Doprava plošiny (km x 2 x 20 Kč) 1 760 Kč 1 1 760 Kč 2 130 Kč 
 Celková cena 4 760 Kč 5 760 Kč 

  

Celkem bez DPH 

DPH 21% 

Celkem vč. DPH 

4 760 Kč 
1 000 Kč 

5 760 Kč 

 

CENA CELKEM za kompletní dodávku

1x ukazatel Light D - napájení Solár 41 000 Kč + 2 900 Kč + 14 450 Kč 
1x ukazatel Zeus - napájení VO 129 000 Kč + 5 800 Kč - 10 000 Kč (sleva) 
1x Doprava 1056 Kč 
1x Vysokozdvižná plošina 4 760 Kč 
1x maketa kamery systému Zeus (k ukazateli Light) 4 250 Kč 
CELKEM 193 216 Kč bez DPH 

Doba a místo plnění zakázky 
Společnost GEMOS DOPRAVNÍ SYSTÉMY a.s. dodá zařízení SYDO Traffic max. do 6ti týdnů po podepsání 

smlouvy o dílo či písemné objednávky. Dodáním se rozumí doprava a instalace vlastním dopravním prostředkem na 
adresu kupujícího. Součástí dodávky je zaškolení obsluhy. 

Protiplnění objednatele 
1) Zajištění sloupů na montáž zařízení 
2) Přivedení trvalého napájení do výšky cca 2,5 m (do rozvodné krabice) 
3) Stanovisko dopravního inspektorátu Policie ČR (dopravní inženýr) 
4) Odbor dopravy (místní stanovení pro dopravní zařízení) 
5) Dohoda s vlastníkem sloupu VO o namontování zařízení a připojení na VO (napájení) 

V případě, že nebude využita naše plošina (viz. ceník výše) 
7) Případný pronájem vysokozdvižné plošiny 

 

GEMOS DOPRAVNÍ SYSTÉMY a.s., Hálova 47/12, 190 15 Praha 9 - Satalice 
GSM,: XXXXXXXXXXXXX, info@dopravnisystemy.cz, www.dopravnisystemy.cz 
IČ: 24132098, Bank. spojení: XXXXXXXXXXXX 



 

 

GEMOS DOPRAVNÍ SYSTÉMY a.s. 

 

Nedílnou součástí zařízení SYDO Traffic ZEUS je servisní smlouva pro kontrolu zařízení a nákladů na 
přenos dat. 

Systém SYDO Traffic ZEUS je jako Inteligentní ukazatel rychlosti vozidel patentově chráněný. Možnost 

přikoupení represivních modulů: 

1) Zákaz předjíždění 
2) Zákaz zastavení a stání 
3) Zákaz vjezdu do jednosměrné ulice 
4) Zákaz vjezdu nákladních vozidel (obecně pro kontrolu nákladních vozidel a jejich vjezdu do 

obytných zón) 
5) Nepřipoutaný řidič 
6) Držení telefonu za volantem 
7) Modul monitorující vozidla bez zaplacení povinného ručení nebo propadlého STK 
8) Dohled nad parkováním 
9) Monitoring nákladních vozidel a ADR 
10) Okamžité měření rychlosti SYDO Traffic Velocity Z 

Termín instalace 
Na základě smlouvy o dílo nebo objednávky. Pro instalaci je nutné mít veškerá povolení. 

V případě instalace zařízení v zimním období je možné prodloužení termínu instalace z důvodu 
nepříznivých klimatických podmínek. 

SW vybavení 

SW SYDO Traffic Tiny je součástí dodávky ukazatele se statistickým modulem. 

Záruční doba 

1. Záruka je stanovena na 24 měsíců na ukazatel a 6 měsíců na akumulátor. 
Doba splatnosti 

Doba splatnosti faktury 14 dní po doručení faktury objednateli. Způsob platby je převodem peněz na 
účet. 

Platnost nabídky je do 31.08.2020 
XXXXXXXXXX 

Místopředseda představenstva 
GEMOS DOPRAVNÍ SYSTÉMY a.s. 

O 
o 
>- 
(/) 

o GEMOS DOPRAVNÍ SYSTÉMY a.s., Hálova 47/12, 190 15 Praha 9 - Satalice 
^ GSM.: XXXXXXXXXX, info@dopravnisystemy.cz, www.dopravnisystemy.cz 
H IČ: 24132098, Bank. spojení: XXXXXXXXXXXXXX 


